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Basın Açıklaması 
Ey Müslüman Orduları! Şerefiniz ve Cennetiniz Mübarek Toprak Filistin’de Sizi Bekliyor, Neden 

Bunun İçin Acele Etmiyorsunuz? 
 
Gazze’ye yapılan saldırının üzerinden üç hafta geçti. Müslümanların liderleri cesetleri izlemekle ve 

saymakla yetiniyorlar. Şimdiye kadar bu liderler Filistin için kayda değer hiçbir şey yapmamışlardır. Hiçbir 
şey yapmamaları onların geleneğidir. Ümmetin her yerde gösteriler düzenlediği ve hatta Batılı ve Doğulu 
gayrimüslimlerinin bile Filistin’e destek için gösteriler düzenlediği bir dönemde bu yöneticiler parmaklarını 
kıpırdatmıyorlar, böylesine bir ihaneti bile umursamıyorlar! 

 
Artık tek umutları Müslüman ordulardır, eğer takva sahibi olsalardı ve Allah’a, Rasûlüne ve müminlere 

ihanet eden yöneticilerine aldırış etmeyecek kadar cesaretli olsalardı Filistin için harekete geçerlerdi. Hizb-ut 
Tahrir/Malezya bu temelde bir gösteri gerçekleştirdi. Gösteride Malezya Silahlı Kuvvetlerine (ATM) Kutsal 
Toprak Filistin gaspçısının işlediği insanlık dışı ve barbar katliama karşı cihat çağrısında bulundu.  Gösteri 27 
Ekim 2023 tarihinde Cuma namazı sonrasında Milli Savunma Bakanlığı önünde düzenlendi. 

 
Hizb-ut Tahrir/Malezya Sözcüsü Üstat Abdul Hakim Osman gösteri sırasında yaptığı konuşmada Malezya 

ordusunun Birleşmiş Milletler (BM) ya da Bağlantısızlar Hareketi (NAM) ordusu olmadığını, ümmetin 
ordusu, Allah’ın ordusu olduğunu ileri sürdü. Bu nedenle ümmet onları çağırdığında ve Allah emrettiğinde 
hemen harekete geçmeleri gerektiğini belirtti! Şimdi Gazze’deki Müslümanlar onları çağırıyor ve Allah uzun 
zamandır onlara, düşmanlarına karşı cihat etmelerini emrediyor. Şimdi değilse ne zaman cihat edecekler? 

 
Ey Müslüman orduları! Biliyorsunuz ki Allah, Mübarek Toprak Filistin’i cihat yoluyla fetheden Ömer el-

Hattab’ı şereflendirmiş, daha sonra da burayı cihat yoluyla Haçlılardan kurtaran Selahaddin Eyyubi’yi de 
onurlandırmıştır. Siz de söz konusu toprakları cihat yoluyla özgürleştirerek Rabbinizin katında aynı onura 
nail olmak istemez misiniz? Mübarek Toprak Filistin’de sadece onurunuzun değil cennetinizin de sizi 
beklediğini görmüyor musunuz? O ne büyük bir onur ne büyük bir zaferdir! Neden bunun için acele 
etmiyorsunuz? 

 
Ey Müslüman orduları! Size kalpten sesleniyoruz ve umarız sizin de kalbinizle şu anda Filistin’de 

yaşananları görüyorsunuzdur. Çağrımızı işittiyseniz, kardeşlerinizi ve Mübarek Toprak Filistin’i bir an önce 
kurtarmak için acele edin. Cennetiniz için acele edin! 

 
Ancak eğer kalpleriniz kapalıysa, o zaman sizi Allah’a havale ediyoruz. Çünkü O, en iyi hakemdir. 

Kararınız ne olursa olsun bilin ki Hizb-ut Tahrir olarak biz, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti yeniden 
kurmak için çalışmaktan asla vazgeçmeyeceğiz. Hilafet ümmetin kalkanıdır, onu düşmanlarından kurtaracak 
ve topraklarını özgürlüğe kavuşturacaktır. 

 


